深业U中心办公场所综合布线采购询价公告
深圳市西部公共汽车有限公司，是经深圳市人民政府授权批准,于2007年9月19日正式挂牌成立的公共交通客运企业。公司注册资金人民币5亿元，拥有300多条公交线路、4700多台营运车辆、员工13700多人，是深圳市三大公共交通特许经营企业集团之一。
经研究决定，现通过询价方式确定深业U中心办公场所综合布线供应商，具体如下:
一、采购项目
深圳市宝安区西乡街道鹤洲洲石路深业U中心办公场地综合布线：办公网络、电话弱电布线+办公强电布线，具体见附件清单。（注：清单数量为预估数量，实际根据场地及办公布局情况进行调整及结算）
二、采购方式
    采用询价方式确定1家成交供应商。若符合要求且实际参与询价的单位不足3家时，则重新组织本次采购事宜。
三、服务要求
    自双方签订的服务合同生效次日起10天内完成项目全部施工任务，其他详见附件响应文件模板中采购清单相关内容。
四、最高限价
[bookmark: _GoBack]本次询价总价及各项单价均设有最高限价，总价最高限价为28.1万元，各项单价限价见报价明细表，供应商报价不得超过最高限价，如任意一项报价超过最高限价的，则所有报价作无效报价处理，报价含税。
五、中标原则
在全部满足指标等需求的前提下，采用价低者得（含税）原则确定成交供应商。如出现最低报价多于一家的情况，则由采购方从最低报价单位中，抽签确定一家成交供应商。
六、其他说明
（一）如出现有不真实投标或有违法违规行为、放弃中标权、未经采购方需求单位允许擅自更换采购清单相关内容的，采购方有权取消中标人的中标资格，并按照中标原则顺延确定新的中标单位。
（二）为确保供应商全面了解本项目的采购需求，建议参与询价的单位在公告截止日前自行联系本公告下方的实地勘查联系人进行实地勘查。
七、付款方式
施工完毕在收到供应商增值税发票后15个工作日内一次性付清全额费用。
八、响应文件组成（以下资料均须密封）
（一）营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证复印件或三证合一复印件（加盖公章）；
（二）法人授权委托书和受托人身份证复印件（如法人代表参加只须递交身份证复印件）（签字并加盖公章）；
（三）报价表（含报价汇总表及报价明细表，样式后附）（签字并加盖公章）；
（四）至少提供一名作业人员的特种作业操作证（作业类别为电工）复印件（加盖公章）
    （五）提供商事主体查询平台或市场监督管理部门网站关于本企业的经营范围查询页面截图（经营范围须包含通信类或强弱电工程类）（加盖公章）
九、递交响应文件时间：2023年12月1日12时前，响应文件应按附件（后附）的格式进行编制，响应文件密封后以派专人送达或快递方式送至深圳市西部公共汽车有限公司3A03采购招标部（深圳市宝安区宝城115区宝安客运中心3A03室），逾期送达不予受理（如以快递形式递交响应文件，以采购方实际收到时间为准）。所有响应的密封文件将在我司监督部门下开封，并由询价采购小组成员进行评审，投标单位无需委派人员到场，评审结果将以电话方式通知中标人，以短信方式通知落标人。
十、联系人及电话
综合办公室（实地勘查联系人）：江工 13510520501
采购招标部（采购询价联系人）：黄工15999574885

附件：响应文件（样式）

深圳市西部公共汽车有限公司
2023年11月28日

附件

响  应  文  件

单位名称：
项目名称：
联 系 人:
联系电话：
日    期：

目  录

A1.营业执照                          - - - - - - 第1页
A2.法人授权委托书                    - - - - - - 第2页
A3.报价表                            - - - - - - 第3页
A4.特种作业操作证复印件              - - - - - - 第4页
A5.经营范围查询页面截图              - - - - - - 第5页

1.法人授权委托证明书

根据深圳市西部公共汽车有限公司的询价公告，我司委托                 ________代表本公司（单位）参加本次“深业U中心办公场所综合布线采购”询价活动，并全权处理询价活动的一切事宜。
    单    位：（盖章）
    法人代表：（签名）
    受委托人：（签名）
    日   期:

（附授权代表身份证复印件）
	2.深业U中心办公场地综合布线（强电+弱电）报价汇总表

	序号
	类别
	报价

	1
	办公强电布线总计

	2
	办公网络、电话弱电布线总计

	3
	办公强电布线总计+办公网络、电话弱电布线总计
项目总报价（最高限价28.1万元）：

	2.1报价明细表（一）办公强电敷设清单

	序号
	名称
	技术参数
	品牌
	单位
	数量
	最高限价（单价）
	单价
	合计
	备注说明

	1
	配电箱
	明装电箱8-12位
	中型
	台
	19
	358.00

	含安装综合单价

	2
	漏电开关
	32A漏电保护开关
	施耐德
	台
	20
	220.00

	含安装综合单价

	3
	空开
	16A空开
	施耐德
	个
	160
	45.00

	含安装综合单价

	4
	86面板
	5孔86面板
	施耐德
	个
	350
	48.00

	含安装综合单价

	5
	6平电源
	BVR 6平电源（多股）
	金龙羽
	米
	1950
	6.80

	含安装综合单价

	6
	2.5平电源
	BVR 2.5平电源（多股）
	金龙羽
	米
	3872
	4.70

	含安装综合单价

	7
	30PVC线管
	30PVC线管
	联塑
	米
	632
	4.50

	含安装综合单价

	8
	PVC地板线槽
	30地线槽
	中性
	米
	135
	8.00

	含安装综合单价

	9
	波纹管
	6分
	联塑
	米
	150
	2.00

	/

	10
	辅料
	直通，三通，电胶布，管码，扎带等

	项
	1
	450.00

	/

	总计

	清单数量为预估数量，实际根据场地及办公布局情况进行调整及结算。

	  2.2报价明细表（二）办公网络敷设清单

	序号
	名称
	技术参数
	品牌
	单位
	数量
	最高限价（单价）
	单价
	合计
	备注说明

	1
	超五类信息模块
	超五类RJ45数据模块(白)
	AMP
	个
	312
	20.32

	含安装综合单价

	2
	电话语音模块
	RJ46数据模块(白)
	AMP
	个
	312
	16.32

	含安装综合单价

	3
	双口面板
	86型单口面板（带防尘盖）
	AMP
	个
	312
	16.87

	电话网络二合一面板

	4
	2米超五类非屏蔽数据跳线
	超五类非屏蔽跳线2米
	AMP
	条
	312
	20.00

	机房端网络跳线

	5
	2米超五类非屏蔽数据跳线
	超五类非屏蔽跳线2米
	AMP
	条
	312
	20.00

	电脑端网络跳线

	6
	超五类非屏线缆
	超五类非屏蔽4对线缆
	康普
	305米/箱
	72
	1020.50

	含敷设施工费

	7
	电话线
	0.45线径纯铜/2
	蓝叶
	米
	19850
	1.50

	含敷设施工费

	8
	20PVC线槽
	20PVC线槽
	联塑
	米
	245
	1.80

	含安装综合单价

	9
	25PVC线槽
	25PVC线槽
	联塑
	米
	185
	2.50

	含安装综合单价

	10
	30PVC线槽
	30PVC线槽
	联塑
	米
	145
	4.50

	含安装综合单价

	11
	50PVC线槽
	50PVC线槽
	联塑
	米
	120
	7.80

	含安装综合单价

	12
	PVC地板线槽
	30地线槽
	中性
	米
	135
	8.00

	含安装综合单价

	13
	PVC地板线槽
	50地线槽
	中性
	米
	60
	20.00

	含安装综合单价

	14
	波纹管
	6分
	联塑
	米
	150
	2.00

	　/

	15
	辅料
	直通，三通，电胶布，管码，扎带等

	项
	1
	850.00

	　/

	2、楼层机房组建

	1
	24口交换机
	千兆二层网管交换机
	华三
	台
	3
	1560.00

	含安装上机柜

	2
	千兆光模块

	华三
	个
	6
	520.00

	含安装上机柜

	3
	24口五类非屏蔽数据配线架（含模块）
	五类24口配线架（一体式）
	AMP
	套
	14
	825.00

	含安装上机柜

	4
	理线器
	1U封闭式12档金属理线架
	AMP
	个
	30
	85.60

	含安装上机柜

	5
	24口光纤配线架
	LC型24芯固定式光纤终端盒（含4个DLC适配器）
	电信EZ-RJ
	个
	4
	388.50

	含安装上机柜

	6
	耦合器
	DLC/PC 双芯适配器
	电信EZ-RJ
	个
	96
	6.90

	　/

	7
	光纤熔接及测试

	AMP
	点
	92
	18.50

	24芯4个端

	8
	100对110配线架

	AMP
	个
	4
	360.00

	含安装上机柜

	9
	5米单模双苡光纤跳线
	LC-LC型单模双芯光纤跳线（5米）
	AMP
	条
	48
	38.00

	　/

	10
	尾纤
	LC型单模单芯尾纤（2米）
	AMP
	条
	96
	16.00

	24芯两头成端

	11
	42U机柜
	600*600*2000
	图腾
	个
	4
	3250.00

	配1个6位PDU插排

	12
	PDU插排
	6位
	公牛
	个
	5
	380.00

	含安装综合单价

	13
	金属线槽
	200*150*1.5镀锌线槽
	国产
	米
	35
	109.20

	含安装综合单价

	3、楼层光纤敷设

	1
	24芯单模光纤

	米
	650
	16.5

	电井敷设

	总计

	1、设备利旧优先；
2、清单数量为预估数量，实际根据场地及办公布局情况进行调整及结算。

备注：
1.以上所有报价为含税价（3%增值税普票）
2.报价单位须严格按照上表要求进行整体报价和分项逐项报价，否则作废标处理。若报价中单价与合计价不一致，则以单价核算合计价；若合计价之和与总计价不一致，则以合计价核算总计价；若总计价之和与项目总报价不一致，则以总计价核算项目总报价。

参与询价单位：（加盖公章）
法人代表或授权代表：（签字）
日期：